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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА КУМАНОВО

	„Службен гласник на Општина Куманово“
Излегува по потреба-Издавач: Општина Куманово-Тел. 423-505 - Одговорен уредник Марија Крстевска
	Година LXII
Број 14
Куманово

  13 ноември 
2017 год.
	Претплата за 2017 година

изнесува 2.000 денари.

трезорска с-ка 100-0000000630-95

с-ка на буџетски корисник 7410140525630-18

приходна шифра 725939


467.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Одлука за верификација на мандатите на членовите на Советот на Општина Куманово


1. Се објавува Одлуката за верификација на мандатите на членовите на Советот на Општина Куманово, Бр. 09-7519/4, што Советот на Општина Куманово ја донесе на седницата одржана на 09 ноември 2017 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Куманово”.

Бр. 08-7660/1




                           


        Градоначалник

10 ноември 2017 година

 
                     



   на Општина Куманово, 

 Куманово 




                



   Максим Димитриевски,с.р.
468.
Врз основа на член 37 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), Советот на Општината Куманово, на седницата одржана на 09 ноември 2017 година, донесе

О Д Л У К А

за верификација на мандатите на членовите на

Советот на Општина Куманово

Член 1

Се верификуваат мандатите на членовите на Советот на Општина Куманово:

	1. АТИНА МУРГАШАНСКА    
	Коалиција СДСМ

	2. ТОМИЦА ИЛИЌ
	Коалиција СДСМ

	3. БЛАГОЈЧЕ ЈАЌИМОВИЌ
	Коалиција СДСМ

	4. ИВИЦА КОСТОВСКИ
	Коалиција СДСМ

	5. СОЊА ТОДОРОВСКА
	Коалиција СДСМ

	6. ВЛАДИМИР ПАВЛОВСКИ
	Коалиција СДСМ

	7. МИЛЕНА СТРОИМАНОВСКА
	Коалиција СДСМ

	8. САМЕТ САЛИЕВСКИ
	Коалиција СДСМ

	9. ХАНА ЏЕЉАДИНИ
	Коалиција СДСМ

	10.  МИЛЕ АНДОНОВСКИ
	Коалиција СДСМ

	11.  НЕНАД ЃОРЃЕВИЌ
	Коалиција СДСМ

	12.  АЛЕКСАНДРА АНДОНОВСКА
	Коалиција СДСМ

	13.  САШО МИЛКОВСКИ
	Коалиција СДСМ

	14.  ИВАНА НИКОЛИЌ
	Коалиција СДСМ

	15.  АНА АНГЕЛОВСКА
	Коалиција СДСМ

	16.  САША АРСИЌ
	Коалиција СДСМ

	17.  ДРАГАН ПЕТКОВСКИ
	Коалиција ВМРО – ДПМНЕ

	18.  ЕМИЛИЈА ТРАЈКОВСКА
	Коалиција ВМРО – ДПМНЕ

	19.  БОРИСЛАВ ДОДЕВСКИ
	Коалиција ВМРО – ДПМНЕ

	20. САША НИКОЛИЌ
	Коалиција ВМРО – ДПМНЕ

	21.  АНЕТА ШАНДЕВА ДОНЕВСКА
	Коалиција ВМРО – ДПМНЕ

	 22. ЗОРАН ПЕТРУШЕВСКИ
	Коалиција ВМРО – ДПМНЕ

	      23. НЕВЕНА ВЕЛИЧКОВСКА 
	Коалиција ВМРО – ДПМНЕ

	      24. МИРОСЛАВ ТРИЧКОВИЌ 
	Коалиција ВМРО – ДПМНЕ

	      25. СРЃАН РАШИТИ 
	Коалиција ВМРО – ДПМНЕ

	      26. МАРИЈА ЦАКИЌ 
	Коалиција ВМРО – ДПМНЕ

	      27. АЛЕКСАНДРА ТАСИЌ
	Коалиција ВМРО – ДПМНЕ

	      28. ФАТМИР ИДРИЗИ 
	ДУИ

	      29. ФЕРИЗ ДЕРВИШИ 
	ДУИ

	      30. АДЕЉИНА АДЕМИ 
	ДУИ

	      31. НАИЉЕ ОСМАНИ
	БЕСА

	      32. ФЉУРИМ ИМЕРИ
	БЕСА

	      33. ОСАМА МУАДИНИ
	АЛИАНСА НА АЛБАНЦИТЕ


Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Куманово”.
Бр. 09-7519/4


                        


 Член на Совет на Општина Куманово

09 ноември 2017 година



              



Претседавач,

Куманово                                                                                     
     Фериз Дервиши   

469.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Решението за избор на претседател и членови на Верификационата комисија за верификација на мандатите на членовите на Советот на Општината Куманово

1. Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Верификационата комисија за верификација на мандатите на членовите на Советот на Општината Куманово, Бр. 09-7519/3, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 09 ноември 2017 година.


2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Куманово”.

Бр. 08-7659/1



                               




Градоначалник

10 ноември 2017 година


            




 на Општина Куманово, 

 Куманово 




             



Максим Димитриевски, с.р. 

470.

Врз основа на член 37 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 22 и 71 став 2 од Статутот на Општината Куманово (“Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07 и 8/15) и член 4 од Деловникот на Советот на Општината Куманово (“Службен гласник на Општина Куманово” бр. 12/09), Советот на Општината Куманово, на седницата одржана на 09 ноември 2017 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на Верификационата комисија за верификација на мандатите на членовите на Советот на Општината Куманово

1. За претседател и членови на Верификационата комисија за верификација на мандатите на членовите на Советот на Општината Куманово, се избираат

· Миле Андоновски, за претседател

· Адељина Адеми, за член

· Борислав Додевски, за член

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Куманово”.

Бр. 09-7519/3
                              



Член на Совет на Општина Куманово 

09 ноември 2017 година

                    




Претседавач,

Куманово 





    



    Фериз Дервиши

471.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општината Куманово


1. Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општината Куманово, Бр. 09-7519/5, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 09 ноември 2017 година.


2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Куманово”.

Бр. 08-7661/1




                               


Градоначалник

10 ноември 2017 година


             



на Општина Куманово, 

 Куманово 




            


 Максим Димитриевски, с.р.
472.

Врз основа на член 44 став 4 и член 71 став 2 од Статутот на Општината Куманово (“Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општината Куманово, на седницата одржана на 09 ноември 2017 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател и членови на Комисијата за мандатни

прашања, избори и именувања на Советот на Општината Куманово

3. За претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања на Советот на Општината Куманово, се избираат:

a) За претседател

· Томица Илиќ

b) За членови

· Благојче Јаќимовиќ 

· Александра Андоновска

· Фатмир Идризи

· Драган Петковски

4. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Куманово”.

Бр. 09-7519/5

                              


Член на Совет на Општина Куманово 

09 ноември 2017 година



          



 Претседавач,

Куманово 





                   


Фериз Дервиши

473.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Решение за избор на претседател на Советот на Општина Куманово


1. Се објавува Решението за избор на претседател на Советот на Општина Куманово, Бр. 09-7519/6, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 09 ноември 2017 година.


2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Куманово”.

Бр. 08-7662/1




                              



 Градоначалник

10 ноември 2017 година


             




на Општина Куманово, 

Куманово 




             



Максим Димитриевски, с.р. 

474.

Врз основа на член 47 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 24 и 71 став 2 од Статутот на Општината Куманово (“Службен гласник на Општина Куманово” бр. 13/03, 13/07 и 8/15) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Куманово (“Службен гласник на Општина Куманово”  бр. 12/09), Советот на Општината Куманово, на седницата одржана на 09 ноември 2017 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за избор на претседател на Советот на Општина Куманово

1. За претседател на Советот на Општината Куманово, се избира Атина Мургашанска, член на Советот.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Куманово”.
Бр. 09-7519/6


                     


Член на Совет на Општина Куманово

09 ноември 2017 година                                                      

Претседавач, 
Куманово                                                                                
      Фериз Дервиши


  




475.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Решение за определување на членови на Советот на Општина Куманово кои ќе учествуваат при склучување на бракови во Општината Куманово


1. Се објавува Решението за определување на членови на Советот на Општина Куманово кои ќе учествуваат при склучување на бракови во Општината Куманово, Бр. 09-7519/7, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 09 ноември 2017 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Куманово”.

Бр. 08-7663/1




                                



Градоначалник

10 ноември 2017 година


            




 на Општина Куманово, 

Куманово 




             



Максим Димитриевски, с.р. 

476.

Врз основа на член 27 од Законот за семејството („Службен весник на Република Македонија“ бр. 80/92, 9/96, 38/04, 33/06, 84/08, 67/10, 156/10, 39/12, 44/12, 38/14, 115/14, 104/15 и 150/15) и член 25 став 1 точка 39 од Статутот на Општина Куманово ("Службен гласник на Општина Куманово" бр. 13/03, 13/07 и 8/15), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 09 ноември 2017 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за определување на членови на Советот на Општина Куманово кои ќе учествуваат при склучување на бракови во Општината Куманово

1. Се определуваат членови на Советот на Општина Куманово кои ќе учествуваат при склучување на бракови во Општината Куманово и тоа:

     За матично подрачје на град Куманово:
· Адеми Aдељина

· Ангеловска Ана

· Андоновска Александра

· Андоновски Миле

· Арсиќ Саша

· Величковска Невена

· Дервиши Фериз

· Додевски Борислав

· Ѓорѓевиќ Ненад

· Идризи Фатмир

· Илиќ Томица

· Имери Фљурим

· Јаќимовиќ Благојче

· Костовски Ивица

· Милковски Сашо

· Муадини Осама

· Мургашанска Атина

· Николиќ Ивана

· Николиќ Саша

· Османи Наиље

· Павловски Владимир

· Петковски Драган

· Петрушевски Зоран

· Рашити Срѓан

· Салиевски Самет

· Строимановска Милена

· Тасиќ Александра

· Тодоровска Соња

· Трајковска Емилија

· Тричковиќ Мирослав

· Цакиќ Марија

· Џељадини Хана

· Шандева Доневска Анета

   За матично подрачје на Месната канцеларија во с.Романовце:
· Арсиќ Саша 

· Муадини Осама

· Тричковиќ Мирослав 

· Џељадини Хана

  За матично подрачје на Месната канцеларија во с.Табановце:
· Ѓорѓевиќ Ненад 

· Имери Фљурим

· Николиќ Саша

   За матично подрачје на Месната канцеларија во с.Клечовце:

· Милковски Сашо

· Рашити Срѓан

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Куманово”.

Бр. 09 – 7519/7




               



Совет на Општина Куманово

09 ноември 2017 година




                   


Претседател,

Куманово





                         


Атина Мургашанска, с.р.
477.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за финансирање и Буџет на Советот на Општина Куманово


1. Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за финансирање и Буџет на Советот на Општина Куманово, Бр. 09-7519/8, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 09 ноември 2017 година.


2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Куманово”.

Бр. 08-7664/1




                               


 Градоначалник

10 ноември 2017 година


             



  на Општина Куманово, 

 Куманово 




            



 Максим Димитриевски, с.р. 

478.

Врз основа на член 32, став 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 35 став 1, 2 и 3, член 48 од Статутот на Општина Куманово (‘‘Службен гласник на Општина Куманово‘‘ бр. 13/03) и член 7 од Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Куманово (‘‘Службен гласник на Општина Куманово‘‘ бр. 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 09 ноември 2017 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател и членови на Комисијата за финансирање и Буџет на Советот на Општина Куманово

1. За претседател и членови на Комисијата за финансирање и Буџет на Советот на Општина Куманово, се избираат:

за претседател

-     Владимир Павловски
за членови

· Ивица Костовски

· Сашо Милковски

· Адељина Адеми

· Драган Петковски

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во ‘‘Службен гласник на Општина Куманово‘‘.

Бр. 09 – 7519/8                                                                           Совет на Општина Куманово

09 ноември 2017 година                                                                              Претседател,

Куманово                                                                                            Атина Мургашанска, с.р.
479.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 
Заклучок

за објавување на Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за комунални дејности на Советот на Општина Куманово


1. Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за комунални дејности на Советот на Општина Куманово, Бр. 09-7519/9, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 09 ноември 2017 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Куманово”.

Бр. 08-7665/1




                               



   Градоначалник

10 ноември 2017 година


             


             на Општина Куманово, 
 Куманово 




             



Максим Димитриевски, с.р. 

480.

Врз основа на член 32, став 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 35 став 1, 2 и 3, член 48 од Статутот на Општина Куманово, (‘‘Службен гласник на Општина Куманово‘‘ бр. 13/03) и член 7 од Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Куманово (‘‘Службен гласник на Општина Куманово‘‘ бр. 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 09 ноември 2017 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател и членови на Комисијата за комунални дејности на Советот на Општина Куманово

1. За претседател и членови на Комисијата за комунални дејности на Советот на Општина Куманово, се избираат:

за претседател

-      Благојче Јаќимовиќ
за членови

· Адељина Адеми

· Томица Илиќ

· Анета Шандева - Доневска

· Зоран Петрушевски

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во ‘‘Службен гласник на Општина Куманово‘‘.

Бр. 09 – 7519/9                                                                          Совет на Општина Куманово

09 ноември 2017 година                                                                           Претседател,

Куманово                                                                                         Атина Мургашанска, с.р.  

481.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за образование, култура и спорт на Советот на Општина Куманово


1. Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за образование, култура и спорт на Советот на Општина Куманово, Бр. 09-7519/10, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 09 ноември 2017 година.

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Куманово”.

Бр. 08-7666/1




                              


  Градоначалник

10 ноември 2017 година


             




на Општина Куманово, 

 Куманово 




             



Максим Димитриевски, с.р. 
482.

Врз основа на член 32, став 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 35 став 1, 2 и 3, член 48 од Статутот на Општина Куманово, (‘‘Службен гласник на Општина Куманово‘‘ бр. 13/03) и член 7 од Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Куманово (‘‘Службен гласник на Општина Куманово‘‘ бр. 13/07), Советот на Општина Куманово, на седницата одржана на 09 ноември 2017 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател и членови на Комисијата за образование, култура и спорт на Советот на Општина Куманово

1. За претседател и членови на Комисијата за образование, култура и спорт на Советот на Општина Куманово, се избираат:

за претседател

-     Фатмир Идризи

за членови

·     Соња Тодоровска

·     Самет Салиевски

·     Милена Строимановска

·  Саша Николиќ

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во ‘‘Службен гласник на Општина Куманово‘‘.
Бр. 09 – 7519/10                                                                        Совет на Општина Куманово

09 ноември 2017 година                                                                            Претседател,

Куманово                                                                                           Атина Мургашанска, с.р.
483.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 51 став 1 точка 3 и член 52 од Статутот на Општина Куманово, Градоначалникот на Општина Куманово, донесе 

Заклучок

за објавување на Решение за избор на претседател и членови на Комисијата за одбележување на празници и манифестации и доделување на награди и признанија на Советот на Општина Куманово


1. Се објавува Решението за избор на претседател и членови на Комисијата за одбележување на празници и манифестации и доделување на награди и признанија на Советот на Општина Куманово, Бр. 09-7519/11, што Советот на Општина Куманово го донесе на седницата одржана на 09 ноември 2017 година.


2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Куманово”.

Бр. 08-




                               



 Градоначалник

10 ноември 2017 година


             



 на Општина Куманово, 

 Куманово 




            


     Максим Димитриевски, с.р. 

484.
Врз основа на член 32, став 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 35 став 1, 2 и 3, член 48 од Статутот на Општина Куманово (‘‘Службен гласник на Општина Куманово‘‘ бр. 13/03) и член 7 од Статутарната одлука за измена и дополнување на Статутот на Општина Куманово (‘‘Службен гласник на Општина Куманово‘‘ бр. 13/07), Советот на Општина Куманово на седницата одржана на 09 ноември 2017 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател и членови на Комисијата за одбележување на празници и манифестации и доделување на награди и признанија на Советот на Општина Куманово

1. За претседател и членови на Комисијата за одбележување на празници и манифестации и доделување на награди и признанија на Советот на Општина Куманово, се избираат:

за претседател

· Сашо Милковски

за членови

· Милена Строимановска

· Фатмир Идризи

· Самет Салиевски

· Емилија Трајковска

2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во ‘‘Службен гласник на Општина Куманово‘‘.

Бр. 09 - 7519/11                                                                         Совет на Општина Куманово

09 ноември 2017 година                                                                          Претседател,

Куманово                                                                                          Атина Мургашанска, с.р.
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